
UCHWAŁA NR XLIII.284.2022 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie o zmianie uchwały w sprawie  ustalenia regulaminu określającego wysokość  stawek 
i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6  pkt 1 - 2 i ust. 6a,  w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U.z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXI.210.2021 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 czerwca 2021 r. 
w sprawie  ustalenia regulaminu określającego wysokość  stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2021 r. 
poz.1540) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 6 : 

a) w punkcie 3 po wyrazach w „wysokości 140,00 zł” stawia się przecinek i dodaje się wyrazy „przez 
okres pełnienia funkcji, nie dłużej niż do 31.08.2027 r.” 

b) dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 
4) mentora – w wysokości 140,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2022 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9415837-04DE-4289-BD0A-09DA8A4398CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


